PAGE

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

03.07.2023                                                                                       № 542
О внесении изменений в постановление администрации
Котельниковского городского поселения № 436 от
 29.05.2017 г. «Об утверждении положения о резервном фонде
  Администрации Котельниковского городского поселения»
В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Положением о Бюджетном процессе в Котельниковском городском поселении Котельниковского муниципального района Волгоградской области», утвержденном решением Совета народных депутатов Котельниковского городского поселения от 27.06.2023 г. №34/153, администрация Котельниковского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Положение о резервном фонде администрации Котельниковского городского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, утвержденное постановлением администрации Котельниковского городского поселения №436 от 29.05.2017 г.
 2. Изложить абзац 1 раздела 1 Положения о резервном фонде администрации Котельниковского городского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, утвержденное постановлением администрации Котельниковского городского поселения №436 от 29.05.2017 г. в следующей редакции:

«Резервный фонд администрации Котельниковского городского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области (далее - резервный фонд) формируется в составе бюджета Котельниковского городского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области».

3. Изложить абзац 2 пункта 2.2. Положения о резервном фонде администрации Котельниковского городского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, утвержденное постановлением администрации Котельниковского городского поселения №436 от 29.05.2017 г. в следующей редакции:

«К иным непредвиденным расходам относятся расходы на проведение ремонтных и восстановительных работ, не связанных с чрезвычайными ситуациями, в целях предотвращения угрозы жизни и здоровью граждан, порчи имущества физических и юридических лиц, оказание разовой материальной помощи гражданам и расходы на иные мероприятия, проводимые по решениям главы Котельниковского городского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте администрации Котельниковского городского поселения.
И.о. Главы Котельниковского
городского поселения                                                                    А.Б. Страхов